CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada CARLA DICKSON
Vice - Líder do Governo

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 706 – CEP 70.160-900 – Brasília-DF – Fones: (61) 3215-5706

dep.carladickson@camara.gov.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

SOBRE O PL 6579/2013
MÉRITO DO PL

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD,

DECLARO QUE, na Votação Nominal do PL 6579/2013 – MÉRITO DO PL, que Altera
os arts. 123 e 124 da Lei nº 7.210, de 11 de julho de 1984 (Lei de Execução Penal),
para restringir o benefício da saída temporária de presos, e dá outras providências,
realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (Virtual) do dia 03 de agosto de 2022,
votei ao requerimento, conforme orientação do meu Partido – União Brasil/RN.

Comunico, ainda, que o motivo de não ter conseguido votar no

momento da votação, foi causado por estar em voo, com destino a Brasília.

Peço assim, o registro do voto.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2022.

Deputada Federal CARLA DICKSON

(UNIÃO BRASIL/RN)

*C
D2

26
21

56
95

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carla Dickson
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226215695200

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

08
/2

02
2

18
:2

8
- M

es
a

DV
T

1
=>

 P
L

65
79

/2
01

3